
Holz-Richter GmbH
Geschäftsführer: Dr. Markus Richter, Anita Richter
Holz-Richter-Straße 1
51789 Lindlar

Ausstellung: Schmiedeweg 1
Telefon: 02266 / 4735-0
mail@holz-richter.de
www.holz-richter.de

ANSPRECHPARTNER
 - 

GROSSHANDEL

AUSSENDIENST
Hartkopf, Mario

Laudenberg, Jürgen

Osenau, Mario

Schmitz, Pascal

Scholz, Mirco

mario.hartkopf@holz-richter.de

j.laudenberg@holz-richter.de

m.osenau@holz-richter.de

p.schmitz@holz-richter.de

m.scholz@holz-richter.de

02266 4735-651 

02266 4735-1321

02266 4735-162

02266 4735-679

02266 4735-723

/ 0172 2480253 

/ 0172 2481107

/ 0172 2480268
 

/ 0173 7291799

/ 0174 1798547

a.bauer@holz-richter.de

m.diether@holz-richter.de

c.emmerich@holz-richter.de

b.hebbinghaus@holz-richter.de

s.jakob@holz-richter.de

t.kohlgrueber@holz-richter.de

s.mvombo@holz-richter.de

s.schmahl@holz-richter.de

b.streit@holz-richter.de

v.weber@holz-richter.de

r.yorganic@holz-richter.de

m.giesen@holz-richter.de

VERKAUF
Bauer, Angela

Diether, Maurice

Emmerich, Chiara 

Hebbinghaus, Bernd

Jakob, Stefanie

Kohlgrüber, Thomas

Mvombo, Saidi

Schmahl, Sarah

Streit, Benedikt

Weber, Volker

Yorganic, Raul

LEITUNG
Giesen, Marco

02266 4735-1320

02266 4735-469

02266 4735-1368

02266 4735-654

02266 4735-1319

02266 4735-1351

02266 4735-625

02266 4735-894

02266 4735-1322

02266 4735-899

02266 4735-1324

02266 4735-725

BAUELEMENTE - TÜREN, BÖDEN, SCHNITTHOLZ

HOLZBAU / HOLZ IM GARTEN
VERKAUF
Burkhardt, Maurice

Dietz, Ralf

Drinhausen, Henrik

Oberberg, Matthias

LEITUNG
Rütsch, Andreas

m.burkhardt@holz-richter.de

r.dietz@holz-richter.de

h.drinhausen@holz-richter.de

m.oberberg@holz-richter.de

a.ruetsch@holz-richter.de

02266 4735-670

02266 4735-630

02266 4735-151

02266 4735-629

02266 4735-66

FACHMARKT | GROSSHANDEL KASSE
Komesker, Milena

Miebach, Thomas

Stein, Andreas

m.komesker@holz-richter.de

t.miebach@holz-richter.de

a.stein@holz-richter.de

02266 4735-742

02266 4735-1318

02266 4735-540


